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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 6 Мужчины, 50m На спине Мужчины
16.03.2022 - 10:49 Результаты Предварительный
РО 25.75 ДОГАДОВ Денис RUS Нижний Новгород 21.01.2022
ЮРО 26.42 ФЕДОРОВ Матвей А. RUS Нижний Новгород 17.06.2021

Норматив МСМК 14 +: 25.19  /  Норматив МС 12 +: 26.85  /  Норматив КМС 10 +: 28.35  /  Норматив I разряд 9 +: 30.15  /
Норматив II разряд 9 +: 33.00  /  Норматив III разряд 9 +: 36.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 42.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 52.50  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:02.50

Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ТРЕТЬЯКОВ Максим 94 мс СШ "Сормово-1-ЦСП" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород27.00 Q кмс 702
2. ПОДЛАДОВ Владислав 06 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.67 Q кмс 652
3. НОВИКОВ Александр 06 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 28.02 Q кмс 628
4. ЯРЦЕВ Андрей 05 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 28.25 Q кмс 613
5. КЛОЧКОВ Никита 04 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 28.37 Q 1 605
6. ХАНИН Никита 06 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 28.88 Q 1 573
7. САЗОНОВ Артемий 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 29.69 Q 1 528
8. БАРЗАНОВ Гордей 07 1 СШ "Икар" Саров 29.81 ? 1 521

ЯЧМЕНЕВ Никита 05 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 29.81 ? 1 521
10. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 04 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 29.83 R 1 520
11. КРАВЧЕНКО Илья 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 30.78 2 474
12. ЗАБРОДИН Никита 05 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 31.00 2 464
13. МАКАРОВ Андрей 05 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 31.02 2 463
14. КУЛАГИН Роман 06 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 31.11 2 459
15. ЛОКТЕВ Сергей 06 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 31.22 2 454
16. ДЕТУШЕВ Егор 05 1 СШ "Икар" Саров 31.60 2 438
17. БУТЕРМАНОВ Никита 07 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 31.75 2 431
18. ДАВЫДОВ Александр 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 31.83 2 428
19. ФАЛОВ Валерий 06 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 32.39 2 406
20. СУРОВЕГИН Евгений 06 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 32.55 2 400
21. СУЧКОВ Егор 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 32.76 2 393
22. БОГАТЫРЕВ Матвей 07 2 ФОК "Победа" Богородск 33.02 3 383
23. КОМАРОВ Илья 06 2 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 33.25 3 376
24. РУМЯНЦЕВ Андрей 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.31 3 374
25. ШЛИВЕ Богдан 07 2 СШ "Радий" Н.Новгород 33.32 3 373
26. ВАРЕНЦОВ Роман 07 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 33.67 3 362
27. БЕЛОВ Матвей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.99 3 352
28. КУЗЬМИЧЕВ Матвей 07 2 Бор-2 34.11 3 348
29. ИЛЮШЕЧКИН Никита 05 2 СШОР "Заря" Дзержинск 35.21 3 316
30. МОТОВ Иван 06 2 СШОР "Заря-1" Дзержинск 35.25 3 315
31. ТЮТИН Елисей 07 3 ФОК "Волжский берег" Кстово 35.48 3 309
32. ЯШНОВ Никита 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 35.54 3 307
33. АЗОВЦЕВ Михаил 07 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 36.46 3 285
34. ЯКИМОВ Александр 04 ФОК "Олимпия" Воскресенское 51.15 2юн 103

DSQ ГАЛКИН Егор 06 3 ФОК "Волжский берег" Кстово
DSQ НОВОЖИЛОВ Артем 06 2 СШ "Сормово-2" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород
DNS ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2 ФОК "Победа" Богородск
DNS САФОНОВ Денис 02 мс НА МВД Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 6, Мужчины, 50m На спине, Предварительный

Юниоры (17-18 лет)

1. ЯРЦЕВ Андрей 05 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 28.25 Q кмс 613
2. КЛОЧКОВ Никита 04 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 28.37 Q 1 605
3. ЯЧМЕНЕВ Никита 05 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 29.81 ? 1 521
4. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 04 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 29.83 R 1 520
5. ЗАБРОДИН Никита 05 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 31.00 2 464
6. МАКАРОВ Андрей 05 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 31.02 2 463
7. ДЕТУШЕВ Егор 05 1 СШ "Икар" Саров 31.60 2 438
8. ИЛЮШЕЧКИН Никита 05 2 СШОР "Заря" Дзержинск 35.21 3 316
9. ЯКИМОВ Александр 04 ФОК "Олимпия" Воскресенское 51.15 2юн 103
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 6, Мужчины, 50m На спине, Предварительный

Юноши (15-16 лет)

1. ПОДЛАДОВ Владислав 06 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.67 Q кмс 652
2. НОВИКОВ Александр 06 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 28.02 Q кмс 628
3. ХАНИН Никита 06 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 28.88 Q 1 573
4. САЗОНОВ Артемий 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 29.69 Q 1 528
5. БАРЗАНОВ Гордей 07 1 СШ "Икар" Саров 29.81 ? 1 521
6. КРАВЧЕНКО Илья 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 30.78 2 474
7. КУЛАГИН Роман 06 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 31.11 2 459
8. ЛОКТЕВ Сергей 06 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 31.22 2 454
9. БУТЕРМАНОВ Никита 07 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 31.75 2 431

10. ДАВЫДОВ Александр 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 31.83 2 428
11. ФАЛОВ Валерий 06 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 32.39 2 406
12. СУРОВЕГИН Евгений 06 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 32.55 2 400
13. СУЧКОВ Егор 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 32.76 2 393
14. БОГАТЫРЕВ Матвей 07 2 ФОК "Победа" Богородск 33.02 3 383
15. КОМАРОВ Илья 06 2 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 33.25 3 376
16. РУМЯНЦЕВ Андрей 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.31 3 374
17. ШЛИВЕ Богдан 07 2 СШ "Радий" Н.Новгород 33.32 3 373
18. ВАРЕНЦОВ Роман 07 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 33.67 3 362
19. БЕЛОВ Матвей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.99 3 352
20. КУЗЬМИЧЕВ Матвей 07 2 Бор-2 34.11 3 348
21. МОТОВ Иван 06 2 СШОР "Заря-1" Дзержинск 35.25 3 315
22. ТЮТИН Елисей 07 3 ФОК "Волжский берег" Кстово 35.48 3 309
23. ЯШНОВ Никита 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 35.54 3 307
24. АЗОВЦЕВ Михаил 07 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 36.46 3 285

DSQ ГАЛКИН Егор 06 3 ФОК "Волжский берег" Кстово
DSQ НОВОЖИЛОВ Артем 06 2 СШ "Сормово-2" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород
DNS ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2 ФОК "Победа" Богородск


